CÂMARA DOS DEPUTADOS - Gabinete Deputado ALEX MANENTE-PPS/SP

Brasilia:  Anexo IV  - Gabinete 205 – CEP: 70160-900 Telefone: 61-3215.5205
 E-mail: dep.alexmanente@camara.leg.br

REQUERIMENTO Nº
(Do Sr. Alex Manente)

Solicito a retirada do Projeto de Lei nº 2591 de 2015.

Senhor Presidente:

Requeiro a Vossa Excelência nos termos do art. 104, § 4º
do Regimento Interno da Câmara, a retirada do Projeto de Lei PL 2591/2015 -
de minha autoria, que Altera a Lei nº 9.537, de 11 de dezembro de 1997, que
dispõe sobre a segurança do tráfego aquaviário em águas sob jurisdição
nacional e dá outras providências, e a Lei nº 10.233, de 5 de junho de 2001,
que dispõe sobre a reestruturação dos transportes aquaviário e terrestre, cria o
Conselho Nacional de Integração de Políticas de Transporte e dá outras
providências.

Sala das Sessões, em     de fevereiro de 2019.

Deputado ALEX MANENTE (PPS/SP)

mailto:dep.alexmanente@camara.leg.br